atendida em Alta Tensão, Estrutura Tarifária Horosazonal Verde, para a unidade consumidora 
da Fundação Cultural do Estado da Bahia, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, a contar 
da data da assinatura do contrato a ser firmado, com valor global estimado de R$ 125.740,72 
(cento e vinte e cinco mil, setecentos e quarenta reais e setenta e dois centavos). Unidade 
Orçamentária: 3.22.201, Unidade Gestora: 0001, Ação (Projeto/Atividade):  13.122.502.2018, 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00, Destinação de Recurso: 0.100.000000. Fundamentação 
Legal: Art. 60, caput, da Lei Estadual nº.